
Projekt

z dnia  9 czerwca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVI/.../17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody na terenie Gminy 
Miasta Augustów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r., poz. 730) 
i art. 45 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 poz. 2134, 
poz. 2249, poz. 2260, Dz.U. z 2017 r., poz. 132) Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na jednym drzewie, będącym pomnikiem 
przyrody - wiąz pospolity, numer pomnika 329.S, utworzony dnia 18.01.1993 r. Rozporządzeniem Nr 6/93 
Wojewody Suwalskiego z dnia 18.01.1993 r. (Dz. Urz. Województwa Suwalskiego Nr 2, poz. 11, rosnący na 
terenie działki przy ul. Deszczowej 1, nr ewidencyjny 4219, obręb ewidencyjny 6, będący własnością osoby 
fizycznej.

§ 2. Zakres uzgodnień, o których mowa w § 1 obejmuje wyłącznie:

1) usunięcie  suchych gałęzi bezpośrednio stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa;

2) oczyszczenie i zabezpieczenie środkiem dezynfekującym ubytków powierzchniowych, powstałych
w miejscach po usuniętych wadliwych gałęziach.

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do dnia 
31 grudnia 2018 r., przy spełnieniu następujących warunków:

1) prace w koronie drzew winny być przeprowadzone przez firmę specjalistyczną, posiadającą uprawnienia do 
pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym, pod kierunkiem uprawnionego inspektora nadzoru ds. 
terenów zielonych lub przez osobę posiadającą uprawnienia do pielęgnacji drzew o charakterze 
pomnikowym;

2) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody oraz 
zniszczenia gatunków chronionych, występujących w jego obrębie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 373F3009-0764-4385-8C28-911889425007. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek właściciela nieruchomości planuje się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na

pomniku przyrody wymienionym w treści uchwały.

Id: 373F3009-0764-4385-8C28-911889425007. Projekt Strona 1




